2020年4月7日

お取引先 各位

株式会社 マエカワ

広域部門

新型コロナウイルスへの感染拡大防止に伴う営業時間の変更について

 弊社ではお客さま及び取引先さま、従業員とその家族の安全確保と新型コロナウイルス

感染拡大防止のため、社内向けに「新型コロナウイルスへの対応ガイドライン」を作成し

全社員に徹底しております。

 その一環で下記のとおり営業時間を短縮させていただきます。

取引先さまにはご不便をおかけすることもございますが、何卒ご理解・ご協力いただき

ますようお願い申し上げます。

記

1. 期 間 ： ２０２０年４月８日（水）～５月６日（水）

※ 感染拡大の収束状況等を踏まえ期間については延長・短縮を行うこと

がございます。

2. 営業時間の変更 ： 午前１０時３０分～午後６時まで

3. 取 組： 社外の方との対面による面談の自粛

段階的なテレワークの実施

時差出勤の積極的な実施

以上